
2024 年 5 月 

 

介護付有料老人ホーム 

ヴ ィ ラー ジュ 尾 瀬 

 

 停 電 の お 知 ら せ  

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、電気設備点検及び受電設備更新工事を実施するため、下記の日時において 

ヴィラージュ尾瀬全館で停電となります。 

停電に伴い、電話・FAX 等の通信手段も同様に停止するため、大変ご迷惑・ご不便を

お掛けいたします。 関係者の皆さまにおかれましては、何卒、ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【停電日時】 

2024 年 5 月 29 日（水）午後 1:00～午後 4:30 予定 

 

【停電中連絡先】 

Ⅰ．080-9270-4960 

Ⅱ．080-3390-5647 

 

以上 

 


